
   

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Previsione impegno economico per l’acquisto di sangue, emocomponenti e relativo costo di 

trasporto per l’anno 2024. 

PDEL/2023/1802 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Direttore Generale                       Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

S.C Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI x     NO  

Su proposta della SC Affari Generali 

 

VISTA  la delibera di G.R. della RAS n. 7/11 del 16.02.2012, con la quale è stato 
recepito l’Accordo Stato Regioni e l’istituzione della Struttura Regionale di 
Coordinamento delle Attività Trasfusionali; 

  

PRESO ATTO della nota prot. NP/2023/7962 con la quale il Direttore della S.C. 
Immunoematologia e Centro Trasfusionale ha determinato la previsione 
dell’impegno economico per l’anno 2024 relativo all’acquisto di sangue, 
emocomponenti e costo di trasporto, che si allega al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale.  

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario  

 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

D E L I B E R A 

1) Di determinare, per l’anno 2024, l’impegno di spesa di € 2.180.000,00 per l’acquisto di 

sangue, di emocomponenti e dei relativi costi di trasporto. 

2) Di dare atto che l’importo di euro 380.000,00 verrà imputato al conto n. A506010109 del 

Piano dei Conti. 

3) Di dare atto che l’importo di euro 1.800.000,00 verrà imputato al conto n. A501010201 del 
Piano dei Conti. 

4) Di approvare l’articolazione dell’impegno di spesa così come indicato dal Direttore della S.C. 

di Immunoematologia e Centro Trasfusionale nella nota prot. NP/2023/7962 che si allega al 

presente atto, per farne parte integrante e sostanziale. 

luisanna.perra
Font monospazio
1693

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023



   

 

 

 

5) Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico Finanziario, alla 

Programmazione e Controllo di Gestione, alla S.C. Acquisti Beni e Servizi e al Direttore della 
S.C. Immunoematologia e Centro Trasfusionale. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu     Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.C. AA.GG.  

Coll. Amm.vo Manuela Battaglia 

  


		2023-12-19T12:27:22+0100
	BATTAGLIA MANUELA


		2023-12-20T12:56:34+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-20T16:15:10+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-21T09:23:38+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-21T10:47:28+0100
	PERRA LUISANNA




